
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 року                                                                                       №12 
 

 
Про надання гр. Ломонос Г.Л. 
дозволу на укладання договору іпотеки 
 

Розглянувши заяву гр. Ломонос Г.Л.,_ року народження, зареєстрована за 
адресою:Херсонська область, Херсонський район,с.Музиківка, _, та подані нею документи, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Музиківської сільської ради від 27 січня 2022 року, керуючись статтями 176, 177 Сімейного 
кодексу України, статтей 17, 18 Закону України »Про охорону дитинства», статті 12 Закону 
України  «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 
пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов*язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року № 866, статтями 34,52,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Музиківської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Надати гр. Ломонос Ганні Леонідівні дозвіл на укладання договору іпотеки на 

житловий будинок, який розташований за адресою: Херсонська область, 
Херсонський(Білозерський)район, с. Музиківка, _). 

2. Законні права, інтереси, право на житло малолітніх дітей Боярчук Діани Олексіївни, 
_ року народження та Ломонос Максима Дмитровича, _ року народження при укладанні 
договору іпотеки на житловий будинок, не порушуються. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову опікунської ради  
Котову Н.М. 

   
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


